הנקודה השניה, נוגעת לטענה שפורסמו פרסומים לא מדוייקים, שלפחות לגבי אחד מהנתונים הבהירה נציגת המבקשת שהנתון אינו נכון. ככל שפורסמה הודעת דוברות שיש בה פרסום של פרטים שלא עולים מתוך תיק החקירה, מן הראוי שהמשטרה תבדוק זאת ותפיק לקחים לפרסומים עתידיים, הדברים נאמרים ככל שאכן כך הם פני הדברים וככל שאכן פורסמו נתונים לא מדוייקים.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט